２００８年 1 月２９日

ライオンズクラブ国際協会 330－Ａ地区
各クラブ会長 様
                         ライオンズクラブ国際協会

３３０－Ａ地区
ガバナー Ｌ飯田善彦

献眼・献腎・骨髄移植推進委員会
                             委員長   L 水上良文

「骨髄バンク推進全国大会」のご案内

 厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、骨髄移植推進財団主催の「骨髄バンク推進全国大会」を下記のとおり開催いたします。

本大会では、骨髄バンクに関する報告や、患者さん、ドナーさんなどのメッセージ、質疑応

答などで、骨髄バンクの現状を把握する良い機会であると考えます。ご多忙の中、恐縮に存

じますが是非とも皆様のご参加を下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日時  ２００８年２月９日（土） １３：００～１６：３０

２．場所  池坊お茶の水学院（東京都千代田区神田駿河台２－３）

３．概要  ①式典
       祝辞、ドナー登録３０万人の軌跡、セレモニー、感謝状贈呈
      ②大会イベント
       ・骨髄バンク講座（国立国際医療センター 血液内科 萩原將太郎）

・患者さんからのメッセージ
・対談「ドナーに選ばれたら」

       ・会場からの質問
      ③分科会
       各地の骨髄バンク推進活動紹介、ドナー体験コーナー、展示コーナー など

４．その他  参加無料

以上